ДОГОВОР ПОСТАВКИ №  F1038094258F-12022018

[bookmark: _GoBack]«___» ________  2019г.
Г. Саратов
Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри» (далее «МЕТРО») в лице управляющего ТЦ Кравцова Дениса Владимировича, действующего на основании доверенности №4/1038/18/Д от 10.06.2018 года, с одной стороны и ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (далее «Клиент») в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава с другой стороны, (далее вместе именуемые Стороны), заключили настоящий договор (далее «Договор») о нижеследующем.

1. МЕТРО обязуется передавать Клиенту товары (далее «Товары») для их использования исключительно для последующей перепродажи в розничной и (или) оптовой торговле или для  использования в профессиональной деятельности, а Клиент обязуется принимать и оплачивать Товары в соответствии с настоящим Договором.
2. Товары поставляются Клиенту путем выборки их Клиентом в многофункциональных торговых комплексах МЕТРО.
3. Клиент оплачивает Товары до их передачи путем предварительного перечисления денежных средств на расчетный счет МЕТРО. При оплате в платежном поручении обязательно указывается номер и дата настоящего Договора.
4. Выборка Товаров осуществляется исключительно уполномоченными представителями Клиента – держателями карты клиента МЕТРО (далее «Карта»). Перечень карт клиента МЕТРО, держатели которых имеют право на получение товара по настоящему Договору, содержится в Приложении №1 к настоящему Договору.
5. Карта выдается уполномоченным представителям Клиента в соответствии с правилами МЕТРО после подписания Клиентом «Общих условий покупок в магазинах оптовой торговли ООО «МЕТРО Кэш энд Керри»
6. Товары поставляются по ценам, установленным в многофункциональных торговых комплексах МЕТРО на дату выборки.
7. Право собственности на Товар переходит к Клиенту в момент его передачи держателю карты клиента МЕТРО / уполномоченному лицу по доверенности.
8. Клиент принимает Товар по качеству и по количеству в момент его приемки.
9. Накладные / Универсальные передаточные документы на Товар являются неотъемлемой частью настоящего Договора
10. В случае возникновения споров в связи с исполнением настоящего Договора, они передаются на разрешение Арбитражного суда г. Москвы
11. Каждая сторона настоящего Договора в любое время вправе во внесудебном порядке отказаться от исполнения настоящего Договора.
12. Законные проценты на сумму долга за период пользования любыми денежными средствами по любому денежному обязательству каждой из Сторон в соответствии со ст. 317.1 ГК РФ не начисляются и не подлежат к уплате противоположной Стороне по Договору.
13. Настоящий Договор вступает в силу в момент его подписания и действует в течение одного года с момента его заключения. В случае если ни одна из сторон до истечения срока действия настоящего Договора не заявит возражения против его пролонгации, настоящий Договор считается продленным на тех же условиях и на тот же срок.
14. Адреса, реквизиты, подписи сторон.
15.
	МЕТРО:
ООО «МЕТРО Кэш энд Керри»
Россия, 125445, Москва, Ленинградское шоссе 71Г
ИНН: 7704218694
Р/с: 40702810890060001038
БИК: 044525700
К/с:  30101810200000000700
ОКПО: 54907417
Банк: АО «Райффайзенбанк» г. Москва

	Клиент:
ЗАО «СПГЭС»
410017 г. Саратов, ул. Белоглинская, 40
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/c 30101810500000000607 БИК  043601607
ИНН  6454006283 КПП 645401001
ОКПО 03300091 ОГРН 1026403349950

	От имени МЕТРО
___________________/_________________/
	От имени Клиента
_____________________________Козин С.В.

Приложение №1

к Договору поставки № F1038094258F-12022018

ПЕРЕЧЕНЬ КАРТ КЛИЕНТА МЕТРО

	№ карты клиента МЕТРО
	ФИО держателя карты клиента МЕТРО

	6430103800094258012745
	ФАДЕЕВ БОРИС ВЛАДИМИРОВИЧ

	6430103800094258022724
	ЧЕБОТАРЕВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ

	6430103800094258031715
	ДРУЖИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Козин С.В.
__________________________________